F | ]

Ny

F Classifica definitiva
& 9.999
Classifica  NumFis Cognome
1 730221 ROMANO
2 727877 VANNETTI
3 725418 PAPI

725430 LAMANNA
5 721134 GONFIACANI
6 709840 ANGELETTI
7 731336 MARINELLI
8 731417 ALPACA
9 727307 VINCENTI

10 714452 MARCONI
11 729881 MARIANI
12 730935 RAPONI

13 729184 CARLOTTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile
Esord./Prime Lame

Nome

GIULIA
VITTORIO
BEATRICE
LORENZO

DIEGO

SAMI

EMMA

NOEMI VICTORIA
PAOLO

JOY

LEO

MASSIMO
MICHELANGELO

Del

23/05/16
09/12/16
14/01/16
19/02/16
16/04/16
07/06/16
10/02/16
27/01/16
03/08/16
21/04/16
24/08/16
22/07/16
09/11/16
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Denominazione

FENCE KIPLING

SCHERMA ALTOTEVERE

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
UISP SCHERMA ORVIETO
SCHERMA ALTOTEVERE

ACC SCHERMA SPOLETO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CLUB SCHERMA FOLIGNO

ACC SCHERMA SPOLETO

UISP SCHERMA ORVIETO

SPADA NARNI

CLUB SCHERMA FOLIGNO

CLUB SCHERMA FOLIGNO

esle (@
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi i

N.Fis Cognome
730221 ROMANO
727877 VANNETTI
725418 PAPI
725430 LAMANNA
721134 GONFIACANI
709840 ANGELETTI
731336 MARINELLI
731417 ALPACA
727307 VINCENTI
714452 MARCONI
729881 MARIANI
730935 RAPONI
729184 CARLOTTI

3,00

Spada maschile

Esord./Prime Lame

Nome

GIULIA
VITTORIO
BEATRICE
LORENZO
DIEGO

SAMI

EMMA

NOEMI VICTORIA
PAOLO

Joy

LEO

MASSIMO
MICHELANGELO

Sigla Soc.

Girone

RMKPL
PGALT
TRCS
TRORV
PGALT
PGASP
TRCS
PGFOL
PGASP
TRORV
TRCSN
PGFOL
PGFOL

Pagina 1 di 1

1

2

3

1001
1002
1001
1001
1003
1001
1002
1002
1001
1002
1003
1003
1003

UMBRIA-Manifestaz. Esord. Prime lame-spada sc

Terni (TR) - UMBRIA-Manifestaz. Esord. P

V/A
0,88
0,83
0,75
0,57
0,57
0,57
0,50
0,43
043
0,33
0,29
0,17
0,00

Stampa: 14/12/2025 15:20
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13

17 31 14 Qualificato
9 21 12 Qualificato
9 25 16 Qualificato

8 23 15 Qualificato

6 21 15 Qualificato

3 22 19 Qualificato

-1 19 20 Qualificato
-6 16 22 Qualificato
-9 12 21 Qualificato

1 19 18 Qualificato
-15 11 26 Qualificato
-8 13 21 Qualificato
-14 8 22 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

UMBRIA-Manifestaz. Esord. Prime lame-spad

Spada maschile Terni (TR) - UMBR Stampa: 14/12/2025 15:20

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1/2

1 730221 ROMANO GIULIA RMKPL 0,750 6 15
2 727307 VINCENTI PAOLO PGASP 0,000 -14 2
3 725418 PAPI BEATRICE TRCS 0,750 4 12
4 725430 LAMANNA LORENZO TRORV 0,500 4 13
5 709840 ANGELETTI SAMI PGASP 0,500 0 12
Girone N. 2/2

1 727877 VANNETTI VITTORIO PGALT 1,000 7 12
2 731336 MARINELLI EMMA TRCS 0,330 -2 9
3 731417 ALPACA NOEMI VICTORIA PGFOL 0,330 -6 5
4 714452 MARCONI Joy TRORV 0,330 1 10
Girone N. 3/2

1 730935 RAPONI MASSIMO PGFOL 0,330 1 10
2 729184 CARLOTTI MICHELANGELO PGFOL 0,000 -8 4
3 721134 GONFIACANI DIEGO PGALT 1,000 9 12
4 729881 MARIANI LEO TRCSN 0,670 -2 8

Pagina 1di1 1 ﬁ?
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Classifica
1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F/1

N.Fis Cognome
730221 ROMANO
727307 VINCENTI
725418 PAPI
725430 LAMANNA
709840 ANGELETTI
727877 VANNETTI
731336 MARINELLI
731417 ALPACA
714452 MARCONI
721134 GONFIACANI
729184 CARLOTTI
730935 RAPONI
729881 MARIANI

13,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Spada maschile

Nome

GIULIA

PAOLO
BEATRICE
LORENZO

SAMI

VITTORIO
EMMA

NOEMI VICTORIA
Joy

DIEGO
MICHELANGELO
MASSIMO

LEO

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E Esord./Prime Lame

Sigla Soc.

Girone

RMKPL
PGASP
TRCS
TRORV
PGASP
PGALT
TRCS
PGFOL
TRORV
PGALT
PGFOL
PGFOL
TRCSN
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UMBRIA-Manifestaz. Esord. Prime lame-spada sc

Terni (TR) - UMBRIA-Manifestaz. Esord. P

V/A
1,00
1,00
0,75
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,33
0,25
0,00
0,00
0,00

Stampa: 14/12/2025 14:22
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13

11 16 5 Qualificato
5 10 5 Qualificato

5 13 8 Qualificato
4 10 6 Qualificato

3 10 7 Qualificato
2 9 7 Qualificato

1 10 9 Qualificato

0 11 11 Qualificato

0 9 9 Qualificato
-3 9 12 Qualificato
-6 4 10 Qualificato
-9 3 12 Qualificato
-13 3 16 Qualificato

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

UMBRIA-Manifestaz. Esord. Prime lame-spad

Spada maschile Terni (TR) - UMBR Stampa: 14/12/2025 14:22
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 727877 VANNETTI VITTORIO PGALT 0,670 2 9
2 725430 LAMANNA LORENZO TRORV 0,670 4 10
3 709840 ANGELETTI SAMI PGASP 0,670 3 10
4 730935 RAPONI MASSIMO PGFOL 0,000 -9 3
Girone N. 2
1 729184 CARLOTTI MICHELANGELO PGFOL 0,000 -6 4
2 727307 VINCENTI PAOLO PGASP 1,000 5 10
3 714452 MARCONI Joy TRORV 0,330 0 9
4 731336 MARINELLI EMMA TRCS 0,670 1 10
Girone N. 3
1 729881 MARIANI LEO TRCSN 0,000 -13 3
2 731417 ALPACA NOEMI VICTORIA PGFOL 0,500 0 11
3 721134 GONFIACANI DIEGO PGALT 0,250 -3 9
4 730221 ROMANO GIULIA RMKPL 1,000 11 16
5 725418 PAPI BEATRICE TRCS 0,750 5 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

5(89 S

Presenza Classifica Cognome
1 SI 9.999 ALPACA
2SI 9.999 ANGELETTI
38l 9.999 CARLOTTI
48l 9.999 GONFIACANI
58I 9.999 LAMANNA
6 SI 9.999 MARCONI
7SI 9.999 MARIANI
8 SI 9.999 MARINELLI
9 sl 9.999 PAPI

10 SI 9.999 RAPONI

11 8t 9.999 ROMANO

12 SI 9.999 VANNETTI

13 81 9.999  VINCENTI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome

Spada maschile Esord.
Esord./Prime Lame

Societa

NOEMI VICTORIA PGFOL

SAMI PGASP
MICHELANGELO PGFOL
DIEGO PGALT
LORENZO TRORV
Joy TRORV
LEO TRCSN
EMMA TRCS

BEATRICE TRCS

MASSIMO PGFOL
GIULIA RMKPL
VITTORIO PGALT
PAOLO PGASP

Pagina 1 di 1

UMBRIA-Manifestaz. Esord. Prime lame-spada s«

Terni (TR) - UMBRIA-Manifestaz. Esord. Prime 1

Nasc.

27/01/16
07/06/16
09/11/16
16/04/16
19/02/16
21/04/16
24/08/16
10/02/16
14/01/16
22/07/16
23/05/16
09/12/16
03/08/16

Stampa: 14/12/2025 14:46
N.Fis
731417
709840
729184
721134
725430
714452
729881
731336
725418
730935
730221
727877
727307



- .
N

N~

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\\\/‘f ({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS.
F/1 E

F.LS.\ T Spada maschile Esord.
& ¥ Esord./Prime Lame Puntrkg.
Societa Presenza Cognome
PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI GONFIACANI
S VANNETTI
PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO SI ANGELETTI
SI VINCENTI
PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI ALPACA
SI CARLOTTI
SI RAPONI
RMKPL-FENCE KIPLING SI ROMANO
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI MARINELLI
St PAPI
TRCSN-SPADA NARNI SI MARIANI
TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO Sl LAMANNA
SI MARCONI
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Nome
DIEGO
VITTORIO
SAMI
PAOLO

UMBRIA-Manifestaz. Esord. Prime lame-s

Terni (TR) - UMBRIA-Manifestaz.

Stampa: 14/12/2025

N.Fis
721134
727877
709840
727307

NOEMI VICTOR 731417
MICHELANGELO 729184

MASSIMO
GIULIA
EMMA
BEATRICE
LEO
LORENZO
1[0)'¢

730935
730221
731336
725418
729881
725430
714452

Nasc.
16/04/16
09/12/16
07/06/16
03/08/16
27/01/16
09/11/16
22/07/16
23/05/16
10/02/16
14/01/16
24/08/16
19/02/16
21/04/16

14:46
Classif.
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
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